
間々田東西線時刻表

間々田駅東口→小山南高校→五料→谷端公園北→間々田駅東口（循環）　光南病院→間々田駅西口→間々田駅東口→小山南高校→新市民病院

No. 停留所名＼運行番号 1 2 3 4 5 6 7 8 10 12 14 16 18 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Z1 光南病院 （ （ （ （ （ （ （ ・・ 09:45 11:05 12:30 15:05 16:25 （ （ （ （ （ （ （ （ （ （ （

Z2 みゅぜ・ど・ぱすてる前 循 循 循 循 循 循 循 ・・ 09:45 11:05 12:30 15:05 16:25 循 循 循 循 循 循 循 循 循 循 循

Z3 中妻 環 環 環 環 環 環 環 ・・ 09:46 11:06 12:31 15:06 16:26 環 環 環 環 環 環 環 環 環 環 環

Z4 町谷入口 ） ） ） ） ） ） ） ・・ 09:47 11:07 12:32 15:07 16:27 ） ） ） ） ） ） ） ） ） ） ）

Z5 乙女八幡宮入口 間 間 間 間 間 間 間 間 09:48 11:08 12:33 15:08 16:28 間 間 間 間 間 間 間 間 間 間 間

Z6 博物館入口 々 々 々 々 々 々 々 々 09:49 11:09 12:34 15:09 16:29 々 々 々 々 々 々 々 々 々 々 々

Z7 乙女上町 田 田 田 田 田 田 田 田 09:49 11:09 12:34 15:09 16:29 田 田 田 田 田 田 田 田 田 田 田

Z8 間々田駅西口 駅 駅 駅 駅 駅 駅 駅 駅 09:50 11:10 12:35 15:10 16:30 駅 駅 駅 駅 駅 駅 駅 駅 駅 駅 駅

Z9 乙女公園前 東 東 東 東 東 東 東 東 09:51 11:11 12:36 15:11 16:31 東 東 東 東 東 東 東 東 東 東 東

Z10 飯田踏切前 口 口 口 口 口 口 口 口 09:52 11:12 12:37 15:12 16:32 口 口 口 口 口 口 口 口 口 口 口

Z11 もみじ公園南 行 行 行 行 行 行 行 発 09:53 11:13 12:38 15:13 16:33 行 行 行 行 行 行 行 行 行 行 行

Z12 間々田駅東口 05:55 06:13 06:37 06:55 07:25 07:45 08:03 08:35 09:55 11:15 12:40 15:15 16:35 17:40 18:00 18:20 18:50 19:10 19:30 20:00 20:20 20:40 21:10 21:33

Z13 平和天神山公園 05:56 06:14 06:38 06:56 07:26 07:46 08:04 08:36 09:56 11:16 12:41 15:16 16:36 17:41 18:01 18:21 18:51 19:11 19:31 20:01 20:21 20:41 21:11 21:34

Z14 富士見公園北 05:57 06:15 06:39 06:57 07:27 07:47 08:05 08:37 09:57 11:17 12:42 15:17 16:37 17:42 18:02 18:22 18:52 19:12 19:32 20:02 20:22 20:42 21:12 21:35

Z15 団地西 05:58 06:16 06:40 06:58 07:28 07:48 08:06 08:38 09:58 11:18 12:43 15:18 16:38 17:43 18:03 18:23 18:53 19:13 19:33 20:03 20:23 20:43 21:13 21:36

Z16 美しが丘整骨院 05:59 06:17 06:41 06:59 07:29 07:49 08:07 08:39 09:59 11:19 12:44 15:19 16:39 17:44 18:04 18:24 18:54 19:14 19:34 20:04 20:24 20:44 21:14 21:37

Z17 小山南高校 06:00 06:18 06:42 07:00 07:30 07:50 08:08 08:40 10:00 11:20 12:45 15:20 16:40 17:45 18:05 18:25 18:55 19:15 19:35 20:05 20:25 20:45 21:15 21:38

Z18 デンソーテン入口 06:01 06:19 06:43 07:01 07:31 07:51 08:09 08:41 10:01 11:21 12:46 15:21 16:41 17:46 18:06 18:26 18:56 19:16 19:36 20:06 20:26 20:46 21:16 21:39

Z19 美しが丘公園前 06:02 06:20 06:44 07:02 07:32 07:52 08:10 08:42 10:02 11:22 12:47 15:22 16:42 17:47 18:07 18:27 18:57 19:17 19:37 20:07 20:27 20:47 21:17 21:40

Z20 明野線前 06:02 06:20 06:44 07:02 07:32 07:52 08:10 08:42 10:02 11:22 12:47 15:22 16:42 17:47 18:07 18:27 18:57 19:17 19:37 20:07 20:27 20:47 21:17 21:40

Z27 五料 06:03 06:21 06:45 07:03 07:33 07:53 08:11 ‖新 ‖新 ‖新 ‖新 ‖新 ‖新 17:48 18:08 18:28 18:58 19:18 19:38 20:08 20:28 20:48 21:18 21:41

Z21 美しが丘とりせん前 06:04 06:22 06:46 07:04 07:34 07:54 08:12 ‖市 ‖市 ‖市 ‖市 ‖市 ‖市 17:49 18:09 18:29 18:59 19:19 19:39 20:09 20:29 20:49 21:19 21:42

Z28 谷端公園北※ 06:05 06:23 06:47 07:05 07:35 07:55 08:13 ‖民 ‖民 ‖民 ‖民 ‖民 ‖民 17:50 18:10 18:30 19:00 19:20 19:40 20:10 20:30 20:50 21:20 21:43

Z29 おさんみち公園北※ 06:07 06:25 06:49 07:07 07:37 07:57 08:15 ‖病 ‖病 ‖病 ‖病 ‖病 ‖病 17:52 18:12 18:32 19:02 19:22 19:42 20:12 20:32 20:52 21:22 21:45

Z13 富士見公園北 06:07 06:25 06:49 07:07 07:37 07:57 08:15 ‖院 ‖院 ‖院 ‖院 ‖院 ‖院 17:52 18:12 18:32 19:02 19:22 19:42 20:12 20:32 20:52 21:22 21:45

Z12 平和天神山公園 06:08 06:26 06:50 07:08 07:38 07:58 08:16 ‖行 ‖行 ‖行 ‖行 ‖行 ‖行 17:53 18:13 18:33 19:03 19:23 19:43 20:13 20:33 20:53 21:23 21:46

Z11 間々田駅東口 06:12 06:30 06:54 07:12 07:42 08:02 08:20 ‖　 ‖　 ‖　 ‖　 ‖　 ‖　 17:57 18:17 18:37 19:07 19:27 19:47 20:17 20:37 20:57 21:27 21:50

Z21 美しが丘とりせん前 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 08:42 10:02 11:22 12:47 15:22 16:42 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

Z22 五料公民館前 ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ 08:43 10:03 11:23 12:48 15:23 16:43 ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・

Z23 ゆりヶ丘入口 ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ 08:44 10:04 11:24 12:49 15:24 16:44 ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・

Z24 粟宮下中 ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ 08:45 10:05 11:25 12:50 15:25 16:45 ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・

Z25 国際ティビィシィ小山看護専門学校 ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ 08:46 10:06 11:26 12:51 15:26 16:46 ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・

Z26 新市民病院 ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ 08:50 10:10 11:30 12:55 15:30 16:50 ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・

日中に美しが丘とりせん前、明野線前、美しが丘公園前、デンソーテン前、小山南高校、美しが丘整骨院、団地西各バス停から間々田駅東口方面をご利用の方は下表の時刻をご覧ください。

※日中は谷端公園北、おさんみち公園北各バス停には停車いたしません。明野線前、美しが丘公園前各バス停をご利用ください。

新市民病院→小山南高校→間々田駅東口→間々田駅西口→光南病院

No. 停留所名＼運行番号 9 11 13 15 17 19

Z26 新市民病院 09:00 10:20 11:40 14:20 15:40 17:05

Z25 国際ティビィシィ小山看護専門学校 09:01 10:21 11:41 14:21 15:41 17:06

Z24 粟宮下中 09:06 10:26 11:46 14:26 15:46 17:11

Z23 ゆりヶ丘入口 09:06 10:26 11:46 14:26 15:46 17:11

Z22 五料公民館前 09:07 10:27 11:47 14:27 15:47 17:12

Z21 美しが丘とりせん前 09:08 10:28 11:48 14:28 15:48 17:13

Z20 明野線前 09:09 10:29 11:49 14:29 15:49 17:14

Z19 美しが丘公園前 09:10 10:30 11:50 14:30 15:50 17:15

Z18 デンソーテン入口 09:11 10:31 11:51 14:31 15:51 17:16

Z17 小山南高校 09:12 10:32 11:52 14:32 15:52 17:17

Z16 美しが丘整骨院 09:13 10:33 11:53 14:33 15:53 17:18

Z15 団地西 09:14 10:34 11:54 14:34 15:54 17:19

Z14 富士見公園北 09:15 10:35 11:55 14:35 15:55 17:20

Z13 平和天神山公園 09:16 10:36 11:56 14:36 15:56 17:21

Z12 間々田駅東口 09:20 10:40 12:00 14:40 16:00 17:25

Z11 もみじ公園南 09:20 10:40 12:00 14:40 16:00 ＝

Z10 飯田踏切前 09:21 10:41 12:01 14:41 16:01 間

Z9 乙女公園前 09:22 10:42 12:02 14:42 16:02 々

Z8 間々田駅西口 09:23 10:43 12:03 14:43 16:03 田

Z7 乙女上町 09:24 10:44 12:04 14:44 16:04 駅

Z6 博物館入口 09:24 10:44 12:04 14:44 16:04 東

Z5 乙女八幡宮入口 09:25 10:45 12:05 14:45 16:05 口

Z4 町谷入口 09:26 10:46 12:06 14:46 16:06 行

Z3 中妻 09:26 10:46 12:06 14:46 16:06 ・・

Z2 みゅぜ・ど・ぱすてる前 09:27 10:47 12:07 14:47 16:07 ・・

Z1 光南病院 09:30 10:50 12:10 14:50 16:10 ・・


